
نا‌بینایان هر روز و هر لحظه با چالش‌های 
بسیاری برای زندگی روبه‌رو هستند 
اما، یک روز در سال، تمام جهان به یادآوری 
حقوق و جایگاه این دسته از معلولان 
کتبر، مصادف با  فراخوانده می‌شوند. ١۵ ا
٢٣ مهرماه هر سال روز جهانی عصای سفید 
نام گرفته است تا بینایان، با جهان نا‌بینایان 
ج نهند و به‌خاطر بیاورند  آشنا شوند، آن را ار
نا‌بینایان به صرف معلولیت جسمی نباید از 
کیفیت  فرصت تحصیل، اشتغال و زندگی با

محروم بمانند.
سهیل معینی، مدیرعامل انجمن باور و 
مدیر عامل شبکه تشکل‌های نابینایان 
گفت‌وگو با »رسالت«،  کشور )چاوش( در 
نگاهی نقادانه به مشکلات جامعه نابینایان 
گفت‌وگو را از نظر  کشور دارد. در ادامه این 

گذرانید.  می‌
آقای معینی افراد نابینا معمولا پشت 
در‌های بسته اشتغال می‌مانند، چرا بسیاری 
که از  از معلولین به‌خصوص نا‌بینایانی 
غ‌التحصیل می‌شوند  دانشگاه‌ها فار
هی  ستگا د هیچ  ب  جذ نند  ا نمی‌تو

بشوند؟
اشتغال نا‌بینایان در سرتاسر نقاط جهان، 
چالش‌های خاص خود را دارد. به این دلیل 
کارآیی افراد نابینا  که تلقی جامعه نسبت به‌
پایین است و در همه‌جای دنیا ازجمله در 
کشور ما، جامعه به‌سختی به توانایی فرد نابینا 
برای اشتغال باور دارد. همچنان در ایران 
که افراد نابینا دارند در  بیشترین اشتغالی 
بخش دولتی است و به همین دلیل ما شاهد 
کمی در استخدام‌های آموزش‌و‌پرورش  ترا
هستیم. خیلی از نا‌بینایان تمایل دارند که 
در بخش دولتی جذب شوند، چون احتمال 
جذب آنها در بخش غیردولتی ضعیف است. 
بسیاری از شرکت‌ها هنوز افراد نابینا را جذب 
کنند و این مشکل چند‌جانبه است؛  نمی‌
گرفته،  که صورت  مطابق بررسی‌هایی 
ورود نا‌بینایان به بازار کار غیردولتی مستلزم 
یکسری آماده‌سازی‌ها، آموزش‌های فنی و 
حرفه‌ای، کسب مهارت‌ و گرفتن تجهیزات 
کمکی از‌جمله رایانه و نرم‌افزار‌های ویژه این 
که از یک سو باید سازمان‌های  افراد است 
کنند اما  دولتی این تجهیزات را تامین 
در‌این‌خصوص ضعف‌ها و مشکلاتی وجود 
دارد و از سوی دیگر در زمینه آماده‌سازی 
مهارت‌های شغلی نیز این ضعف وجود دارد. 
البته بخش اشتغال سازمان بهزیستی در یکی 
دو‌سال اخیر رویکرد‌ها را تغییر داده و نسبت 

به فراهم‌سازی محتوای آماده‌سازی‌های 
کزی برای این منظور در  شغلی و ایجاد مرا
سطوح مختلف اقدام کرده است، ولی هنوز 
کز به کمیت و کیفیت کافی نرسیده‌اند.  این مرا
سازمان فنی و حرفه‌ای همچنان مسئولیت 
اساسی خودش را در قبال آموزش افراد دارای 
معلولیت ازجمله نا‌بینایان به‌درستی انجام 
نمی‌دهد و در این زمینه پاسخگو نیست. 
به هرحال یکی از معضلات اشتغال برای 
کارگیری آنها در  که به‌ نا‌بینایان این هست 
گر بتوان در قرارداد‌  بخش غیردولتی کم‌است. ا
میان سازمان‌های دولتی با شرکت‌های 
پیمانکاری به استناد استفاده شرکت‌ها از 
بودجه دولتی، آن‌ها را به اجرای سهمیه سه 
درصد مکلف کرد، شاید  تعدادی از نا‌بینایان 
بتوانند توسط این شرکت‌ها جذب شوند، 
به‌ویژه اینکه پست‌های سنتی مثل اپراتوری 
تلفن، در زمره مشاغل خدماتی تعریف شده 
ج شده،  و از چرخه استخدام‌های دولتی خار
گر بتوان شرکت‌های پیمانکاری را به  ولی ا
کرد  دلیل استفاده از بودجه دولتی مکلف 
که تعدادی از افراد نابینا را به خدمت بگیرند، 
بخشی از مشکل بیکاری این گروه از معلولان 
کز پشتیبانی‌های  قابل حل است. چنانچه در مرا
تلفنی و خدماتی که در همه شرکت‌های بزرگ 
وجود دارد، مناسب‌سازی‌های محیطی 
انجام شده و مشوق‌هایی ارائه شود، حتما 
توسط افراد نابینا به خوبی قابل انجام است 
و بسیاری از آنها می‌توانند در این رده‌های 

شغلی خدمت کنند. 
با عدم  نا‌بینایان در حوزه اشتغال  اما 
حمایت‌های دیگری نیز مواجه هستند، 
به‌عنوان مثال نرم‌افزار‌های اتوماسیون‌های 
اداری در بسیاری از ادارات برای نا‌بینایان 
گر این  دسترس‌پذیر نیستند. در نتیجه ا
دسترس‌پذیری اتفاق بیفتد، خیلی از نا‌بینایان 
می‌توانند به‌عنوان کارکنان مختلف اداری 

با این نرم‌افزار‌ها کار کنند. 
صرف نظر از مشکل اشتغال در بخش‌هایی 
کردید، وزارت آموزش‌و‌پرورش  که اشاره 
هم که بیشترین سهمیه استخدامی را در 
بین دستگاه‌های دولتی دارد، در قبال 
جامعه نا‌بینایان عملکرد خوبی ندارد، 

چرا؟ 
متاسفانه استخدام این افراد، در وزارت 
آموزش‌و‌پرورش نیز با چالش‌ها و موانعی 
کنند یک  رو‌به‌رو است، چون تصور می‌
نابینا نمی‌تواند تدریس کند. همین امسال 
که در آموزش‌و‌پرورش  برخی از افراد نابینا 

جذب شدند، در تعیین مکان خدمت دچار 
سردرگمی شده‌اند. آموزش‌و‌پرورش تمام 
معلولان و نا‌بینایانی که توان تدریس دارند 
را به آموزش‌و‌پرورش استثنایی می‌فرستد، 
کرده  آموزش‌و‌پرورش استثنایی هم اعلام 
که دیگر ظرفیت پذیرش معلول ندارد. 
حتی برخی از نا‌بینایانی که امسال از طرف 
ادارات آموزش‌و‌پرورش در مناطق مختلف، 
برای خدمت مکان نمایی شده‌اند، از طرف 
مدیران مدارس مورد پذیرش قرار نگرفته‌اند. 
لذا فشار روانی زیادی را متحمل شده و به‌نوعی 
کنند که به آنان توهین شده و  احساس می‌
گرفته‌اند. اما تا چه  مورد بی‌احترامی قرار‌
زمانی باید شاهد چنین مسائلی باشیم؟ 
که فرآیند جذب نیرو‌های  انتظار می‌رود 
آموزش‌و‌پرورش ساماندهی شود. ما بارها 
که در یک  کرده‌ایم  ح  در سالیان اخیر مطر
کمیسیون تخصصی دغدغه دستگاه‌ها احصاء 
ح  شده و مشکلات خود را در این زمینه مطر
کنند، تا بتوان برای این مسئله چاره‌جویی 
کرد و با تعریف سازوکاری مشخص هم 
تکلیف دستگاه‌ها روشن شود و هم تکلیف 
که از سد آزمون‌ها و مصاحبه‌ها  نا‌بینایانی 
گذرانند اما در‌نهایت وارد چالش‌های اذیت  می‌
کننده‌ای در فرآیند‌های جذب می‌شوند. 
که به‌هیچ‌عنوان محترمانه  فرآیند‌هایی 
نیست و بسیاری سرگردان و متحمل فشار‌های 

روانی می‌شوند. 
خ بیکاری  آماری هم در رابطه با نر

نابینایان وجود دارد؟
ما در این زمینه آمار رسمی نداریم و اینکه 
خ بیکاری در میان نا‌بینایان  گویند، نر می‌
بیشتر از سایر معلولان است، شاید قابل 
گر آماری  گمانه‌زنی و پذیرش باشد. طبیعتا ا
موجود بود، می‌توانست در حوزه برنامه‌ریزی 

در این بخش بسیار راهگشا باشد.
کنون بسیاری از افراد نابینا، تحصیل  ا
کرده‌ترین گروه دارای معلولیت کشورند، 
 ۴۰ درصد از دانشجویان معلول 

ً
حدودا

کم بینا هستند. ولی این  ما نابینا و 
دانشجویان که خیلی از آن‌ها نیز رتبه‌های 
کنند و وارد دانشگاه  کسب می‌ خوبی 
می‌شوند، عملًا کمترین حمایتی دریافت 

کنند. اینطور نیست؟ نمی‌
بله. دانشجویان ما در دانشگاه‌ها با مشکلات 
جدی‌ای رو‌به‌رو هستند و همچنان وضعیت 
تامین منابع آموزشی برای آنان سردرگم 
کزی که برای تولید کتب درسی  است. مرا
کنند، از پشتیبانی‌ها و اعتبارات  فعالیت می‌
لازم و سیاستگذاری مشخص بی‌بهره‌اند. 
در زمینه ساماندهی امتحانات دانشجویان 
و حل مشکلات پژوهشی آنها راهکاری ارائه 
نشده. این در حالی است که بارها از وزارت 
علوم خواسته‌ایم که با تشکل‌های نا‌بینایان 

جلسه بگذارند و به مسائل دانشجویان نابینا 
گروه دارای  کرده‌ترین  به‌عنوان تحصیل 
معلولیت کشور رسیدگی کنند، متاسفانه 
رسیدگی معقول و درست و سیاستگذاری 
پایداری انجام نمی‌شود. البته صندوق‌های 
کمک‌هایی را در  رفاه دانشجویی بعضا 
قالب وام دانشجویی و تهیه وسایل ارائه 
کنند ولی این‌ها مبتنی بر یک سیاست  می‌
روشن مطالعاتی، براساس احصاء تمام نیاز 
دانشجویان و تدوین راهکار‌های سراسری 
و ابلاغ آن به دانشگاه‌ها نیست. حال اینکه 
دانشجویان نابینا در کشور‌های توسعه‌یافته 
حق و حقوق خاص خود را دارند. اساتید 
نابینا نیز با مشکلات متعددی رو‌به‌رو هستند، 
یعنی فرد نا‌بینایی که مدرک دکترای خود 
را اخذ کرده و توانسته از فیلتر‌های مختلف 
گزینش در دانشگاه رد شده و جذب هیئت 
که  با شرایطی  علمی بشود، متناسب 
دارد، از امتیازی برخوردار نیست، حتی 
هزینه دستیاران تحقیقاتی این اساتید، از 
که  جیب خود آنها تامین می‌شود. در‌حالی‌
کمک  که  این حق یک استاد نا‌بیناست 
پژوهشگر و تسهیلاتی در اختیار داشته 
باشد. در سراسر نقاط جهان اساتید نابینا 
از امکانات و تسهیلات خاصی برخوردار 
گونه  کشور ما خبری از این‌ هستند اما در 

تسهیلات نیست. 

که در  نه‌فقط دانشجویان و اساتید 
مورد دانش‌آموزان نابینا هم مشکلات 
زیادی وجود دارد  و تکلیف این دانش‌آموزان 
 ، نیست مشخص  شی  ز مو آ م  نظا ر  د

چرا؟ 
بله. دانش‌آموزان نابینا در آموزش‌و‌پرورش 
استثنایی با مشکلات متعددی مواجه 
کمک آموزشی،  کمبود وسایل  هستند. 
دیرکرد در تولید و توزیع کتاب‌های درسی 
پس از شروع سال تحصیلی و یک پدیده بسیار 
ک تحت عنوان »کاهش دانش‌آموزان  خطرنا
در مدارس استثنایی« به بهانه فرستادن 
آنان به مدارس عادی. این در شرایطی است 
که در مدارس عادی از این دانش‌آموزان 
به خوبی پشتیبانی نمی‌شود. بسیاری 
کاهش  از مدارس استثنایی هم به علت 
گذاری  دانش‌آموزان در معرض انحلال و وا
ساختمان به آموزش‌و‌پرورش عادی هستند 
که ما در این زمینه به جد اخطار داده‌ایم که 
گیر آن چیزی نیست که  معنای آموزش فرا
در کشور ما اتفاق افتاده. دانش‌آموز نابینا 
عملا از مدرسه استثنایی رانده و از مدرسه 
عادی مانده است. متاسفانه به نظر می‌آید 
که سیاست‌های آموزشی بیشتر به‌جای ارتقاء 
سطح توانمندی دانش‌آموز و حل مشکلات 
او بر تطبیق این سیاست‌ها با کاهش منابع 
مالی و بودجه آموزش‌و‌پرورش متمرکز است و 
این درست نیست. ما سیاست‌ها را براساس 
کنیم، بلکه باید سعی  منابع مالی کوچک نمی‌
کنیم مشکلات مالی را براساس سیاست‌ها 

توسعه دهیم. 
ح کردید،  باتوجه به مشکلاتی که مطر
آیا میزان بازماندگی و یا ترک تحصیل 
دانش‌آموزان نابینا در سالیان اخیر افزایش 

داشته است؟  
ببینید ما آماری در این زمینه نداریم. 
قاعدتا سازمان‌های ذیربط یعنی وزارت 
آموزش‌و‌پرورش و سازمان آموزش‌و‌پرورش 
استثنایی باید آمار داشته باشند، اما در 
اینکه ما دانش‌آموزانی داریم که از تحصیل 
باز مانده‌اند تردیدی وجود ندارد و در پاسخ 
به این نیاز است که تلاش کرده‌ایم یکسری 
موسسات شبه خانواده را در بهزیستی 
کنون اولین نمونه  کنیم. ا ثبت رسمی 
این موسسات به‌صورت پایلوت در حال 
اخذ مجوز است، موسسه‌ای در سنندج 
که دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل نابینا 
کردستان جذب و این  را از روستا‌های 
دانش‌آموزان به‌صورت شبانه‌روزی در این 

گر این مرکز نبود  کنند. ا موسسه زندگی می‌
آنها عملا از ادامه تحصیل محروم بودند. 
بنابراین میزان عقب‌ماندگی تحصیلی در 
روستا‌ها و مناطق محروم ما جدی است 
و این مسئله در تمامی استان‌ها مشهود 
گرچه آماری در این زمینه نداریم  است. ا
اما نشانه‌ها و شواهد از افزایش بازماندگی 

از تحصیل نا‌بینایان حکایت دارد. 
موضوع تجهیزات توانبخشی سازمان 
بهزیستی نیز همواره مورد انتقاد بوده، 

نقد شما به این مسئله چیست؟ 
در بحث تجهیزات نیز مشکلات جدی‌ای 
وجود دارد. علاوه بر کمبود بودجه‌ای که در 
گیر تجهیزات توانبخشی  این سال‌ها دامن‌
بوده، از سوی سازمان بهزیستی و سازمان 
آموزش‌و‌پرورش استثنایی با شیوه‌نامه‌های 
اجباری متفاوتی رو‌به‌رو هستیم. به‌عنوان 
مثال امسال سازمان بهزیستی، خرید 
گذار کرده  تجهیزات را عمدتا به خود افراد وا
و یک قدرت خریدی را به آن‌ها می‌دهد که 
کند اما مشکلات  شاید مشکلاتی را حل 
دیگری پدید می‌آورد، به‌خصوص در تهیه 
گران‌قیمت. معمولا بسیاری از  تجهیزات 
تجهیزاتی که قیمت بالایی دارند، خریداری 
نمی‌شوند. به‌عنوان نمونه، رایانه همراه 
برای افراد معلول ١٧٠ میلیون تومان قیمت 
دارد و سازمان فقط ٣٠ یا ٤٠ میلیون تومان 
که مسلم است فرد  آن را می‌پردازد درحالی‌
نابینا قادر نیست مابقی هزینه این وسیله را 
تهیه کند. یا در لیست تجهیزات نا‌بینایان 
خیلی از اقلام کاربردی و امروزی وجود ندارد. 
یعنی فهرست تجهیزات توسط کارشناسان 
سازمان بهزیستی به روز نشده است. 
کارشناسان این سازمان  چون بسیاری از 
اساسا در مورد تجهیزات، آموزش‌های روز 
را ندیده‌اند و خیلی از آنها با تجهیزات روز 

آشنایی ندارند. 
وضعیت دسترسی به منابع آموزشی 
و کتاب‌های متفرقه برای جامعه نا‌بینایان 

به چه صورت است؟ 
وضعیت خوبی نیست. علیرغم اینکه در سالیان 
اخیر کتابخانه‌های نا‌بینایی در کشور توسعه 
کتابخانه‌های عمومی شعب  یافته و نهاد 
جدیدی را در بخش نا‌بینایان ایجاد کرده، 
اما واقعیت این است که کار این نهاد بیشتر 
توزیع منابع است نه تولید منابع. بزرگترین 
مشکلی که داریم این است که مسئول تولید 
منابع اطلاعاتی در قالب کتاب‌های بریل، 
گویا و درشت نما برای افراد نابینا و کم‌بینا 
در کشور مشخص نیست. وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی دستگاه مادر در‌این‌خصوص 
است اما خیلی مواقع این وزارتخانه سازمان 
بهزیستی را مسئول عمده تولید کتاب‌های 
که سازمان بهزیستی  بریل می‌داند. درحالی‌
ماموریت توانبخشی را برعهده دارد و تولید 
منابع اطلاعاتی از وظایف وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی است. این وزارتخانه باید 
کشور سهم نا‌بینایان را  از بودجه عمومی 
اختصاص بدهد ولی از زیربار مسئولیت خود 
کند. ضمن آنکه سرانه تولید  شانه خالی می‌
کتاب‌های گویا و بریل گران تمام می‌شود و 

این سرانه باید تامین شود.
به نظر می‌رسد یکی دیگر از مشکلات، 
یع  که به علت امکان توز این است 
فایل‌های صوتی در فضا‌ی مجازی، 
نا‌شرین کشور، از دادن فایل الکترونیکی 
کز تولید کتاب‌های صوتی نا‌بینایان  به مرا

کنند! خودداری می‌
کتاب‌ها بعد از   بله چون معتقدند این 
توزیع وارد بازار شده و به شکل غیرقانونی 
به فروش می‌رسند و این مسئله بازار فروش 
کند، به همین دلیل نا‌شرین  را محدود می‌
کنند. ما ضمن  از اعطای فایل جلوگیری می‌
احترام به‌حقوق نا‌شرین که حتما حق دارند 
از مزایای مادی مالکیت معنوی اثرشان 
استفاده کنند اما بر حقوق برابر افراد نابینا 
کید داریم، زیرا این‌ افراد باید  و کم‌بینا هم تا
بتوانند به منابع اطلاعاتی خود دسترسی 
داشته باشند. بارها از وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خواسته‌ایم که به این قضیه ورود 
کرده و با تشکیل کمیته تخصصی چند ضلعی 
با حضور نا‌شرین، تولیدکنندگان کتاب‌های 
نا‌بینایان، متخصصین حوزه فرهنگ و 
حقوقدانان برای این معضل چاره‌اندیشی 
کنون به  کنند اما متاسفانه این وزارتخانه تا

این مسئله ورود نکرده است.
که در بخش  کتاب  نه‌فقط در حوزه 
نشریات هم نا‌بینایان مورد بی‌توجهی 
گرفته‌اند و چاپ »ایران‌سپید« متوقف  قرار‌
و روزنه اطلاع‌رسانی به افراد دارای معلولیت 
ه  د فتا ا ق  تفا ا ین  ا ا  چر  ، ه شد بسته 

است؟ 
انتشار روزنامه ایران سپید، به‌عنوان 
که افتخار  تنها روزنامه ویژه نا‌بینایان، 
کشور در سطح بین‌المللی است به علت 
عدم درک درست هیئت‌مدیره وقت 
موسسه ایران از سال ١٤٠٠ به‌بعد متوقف 
گویند بهزیستی باید به  شده است. می‌
کنیم.  کند تا روزنامه را منتشر  کمک  ما 
گذشته تعاملاتی میان بهزیستی و  در 
موسسه مطبوعاتی ایران وجود داشت، 
و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای 
انتشار این‌روزنامه دارای بودجه بود و 
گونه نیست.  کنون این‌ کرد اما ا کمک می‌
ح کرده‌ام که توقف چاپ  این را بارها مطر
این‌روزنامه ناشی از توجه نکردن مسئولان 
وقت به نیاز جامعه نا‌بینایان بوده است. 
نا‌بینایان به یک منبع موثق  جامعه 
اطلاع‌رسانی احتیاج دارد، چون باعث 
گیری و  خواهد شد در سطوح تصمیم‌
تصمیم‌سازی‌ها، سطح زندگی افراد دارای 

کند.  معلولیت ارتقاء پیدا 

بسیاری از معلولان پس از فارغ‌التحصیلی فرصت مناسبی برای استخدام ندارند

نگاهی به وضعیت اشتغال معلولان
6      
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گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  آ
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 

برابر رای شماره 140460317007006257 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
امین رضا صفار فرزند محمد به ش.ش 438 کدملی 1861154852 صادره از بهبهان نسبت به پنجدانگ 
ک 5190 اصلی  عرصه و ششدانگ اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 756/61 مترمربع در قسمتی از پلا
قطعه 174 واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده از مالک رسمی حمزه خلفی اصل محرز گردیده است. 
گردد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور  حقوق ارتفاقی: در موقع صدور سند اعلام می‌
گهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:‌1404/7/8

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/23
م‌الف  8/981

افشار-سرپرست ثبت بهبهان
====================================================================

گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  آ
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 

برابر رای شماره 140460317007007484 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
کدملی 1860274846 صادره از بهبهان نسبت  متقاضی ناهید دادپور فرزند عزیز به ش.ش 27957 
ک 5561 اصلی قطعه  به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1000/01 مترمربع در قسمتی از پلا
58 واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده از مالک رسمی مختار کشت زر محرز گردیده است. حقوق 
گردد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع  ارتفاقی: در موقع صدور سند اعلام می‌
گهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:‌1404/7/8

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/23
م‌الف  8/982

افشار-سرپرست ثبت بهبهان
===================================================================

گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  آ
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 

برابر رای شماره 140460317007007702 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
علی نوربخش فرزند ناصر به ش.ش 35419 کدملی 1860350224 صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ 
ک 5504 واقع در بخش یک بهبهان  عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت 14540 مترمربع در قسمتی از پلا
خریداری شده از مالک رسمی محمود چنگیزی  محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا مشخصات 
گهی می‌شود در صورتی  متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یکماه  آ
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:‌1404/7/8

م‌الف  8/987 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/23	
افشار-سرپرست ثبت بهبهان

================================================================
گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  آ

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
برابر رای شماره 140460317007007585 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی صفر عبداللهی راد فرزند درویش به ش.ش 1256 کدملی 186036395 صادره از بهبهان نسبت 
ک 105 اصلی قطعه  به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 21899/83 مترمربع در قسمتی از پلا
74 واقع در بخش دو بهبهان خریداری شده از مالک رسمی به عنوان احدی از ورثه درویش عبداله و 
خریداری شده از روح اله و هما شهرتین ملاعبداله وراث درویش ملا عبداله محرز گردیده است. حقوق 
گردد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع  ارتفاقی: در موقع صدور سند اعلام می‌
گهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:‌1404/7/8

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/23
م‌الف  8/986

افشار-سرپرست ثبت بهبهان
==================================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360327002014657مورخ  1403/5/24 به شماره کلاسه 1750-1402 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عابیص جوادی 
زاده فرزند حسین به ش.ش 345 صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 7822/67 
ک 1914- فرعی از 1 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )باغات کهریز( خریداری از  مترمربع پلا
مالک رسمی )کلیه مالکین مشاعی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/8

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/7/23
ک  سعید بهرامی-رئیس ثبت اسناد واملا

===============================================================

گهی موضوع  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
گهی می  متقاضیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
ک  توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املا
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
کلاسه 4974-1403 متقاضی  1-برابر رای شماره 14046032700209095 مورخه 1404/3/13 
سیدعباس حسینی فرزند سیدحسین به ش.ش 681 صادره از ابهر در ششدانگ یکباب ساختمان 
ک 36- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )فنوش آباد(  به مساحت 120/82 مترمربع از پلا

خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
کلاسه 3731-1402 متقاضی  2-برابر رای شماره 140460327002016932 مورخه 1404/5/18 
عباس علی تارویردی فرزند رجبعلی به ش.ش 15 صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 1902 فرعی از 122- اصلی واقع در ابهر بخش سه  مزروعی به مساحت 363/14 مترمربع از پلا

زنجان )باغات بالای شناط( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
3-برابر رای شماره 4812-1404 مورخه 1404/4/29 کلاسه 1137-1404 متقاضی خانم فاطمه 
مانصوری فرزند حسین به ش.ش 11139 صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک 121- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )شریف آباد( خریداری از  1068/82 مترمربع از پلا

مالک رسمی خود متقاضی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/8

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/23
ک سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=============================================================
گهی موضوع  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

 ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
گهی می  متقاضیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
ک محل  توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املا
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
کلاسه 1973-1404 متقاضی  1-برابر رای شماره 140460327002017679 مورخه 1404/5/27 
خانم فریبا حاجی حسنی فرزند نعمت اله به ش.ش 6054 صادره از مرکزی در ششدانگ یک 
ک 5228- فرعی از 122- اصلی واقع  قطعه زمین مزروعی به مساحت 543/02 مترمربع از پلا
در ابهر بخش سه زنجان )ابهر جاده ترانزیت روبروی آسانسور سازی( خریداری از مالک رسمی 

رحیم حاجی حسنی
کلاسه 1634-1404 متقاضی  2-برابر رای شماره 140460327002014755 مورخه 1404/4/29 
آقای رحیم حاجی حسنی فرزند احمد به ش.ش 4768 صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه 
ک 5287  فرعی از 122- اصلی واقع در ابهر  زمین مزروعی به مساحت 543/02 مترمربع از پلا
بخش سه زنجان )ابهر جاده ترانزیت نرسیده به میدان بار روبروی آسانسورسازی( خریداری از 

مالک رسمی خود متقاضی
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/8	

ک  سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
===================================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460327002009335مورخ  1404/3/17 به کلاسه شماره 2456-1403 هیات اول/

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی حیدر جماعت فرزند 
ک  عباس به ش.ش 11912 صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4572/12 مترمربع پلا
1914 فرعی از 1- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر باغات کهریز بین ستون 16 و 17( خریداری 
از مالک رسمی )کلیه مالکین مشاعی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/8

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/7/23
ک  سعید بهرامی-رئیس ثبت اسناد واملا

============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460326005011687 مورخه 1404/6/12 هیات اول قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 1404114426005000419 خانم مینا 
سلوکی به ش.ش 21038 و به ش.م 3960210566 فرزند حشمت در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک ثبتی 307 فرعی از 37-اصلی  مزروعی آبیزار به مساحت 2267/76 مترمربع قسمتی از پلا
بخش 2 نهاوند روستای شعبان قرار دارد انتقالی از مالک رسمی ملک )گوهر خانم همتی( محرز 
گردیده است که حقوق ارتفاقی آن عبارتست از:‌با حقابه طبق قانون مقررات توزیع عادلانه آب 
گهی می‌شود   از نهر خرابه سفلی لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  از تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/7/7

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/23
م‌الف  19273

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
==================================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460326005010492 مورخه 1404/5/28 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نهاون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 1404114426005000394 آقای 
محمد مومیوند به ش.ش 659 و به ش.م 6129985002 فرزند نصرت اله در ششدانگ یک قطعه 
ک ثبتی 679 فرعی از 7- اصلی بخش 2 نهاوند  باغ به مساحت 1552/65 مترمربع قسمتی از پلا
روستای شعبان قرار دارد انتقالی از مالک رسمی ملک )کیومرث شجاعیان( محرز گردیده است 
گهی  که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/7

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/23
م‌الف  19272

حمیدرضا حجتی
ک شهرستان نهاوند رئیس اداره ثبت اسناد واملا

 ==================================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 140460326005011078 مورخه 1404/6/4 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاسه 1404114426005001645 آقای/خانم  نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
علی محسنی پور به ش.ش 471 و به ش.م 3960564211 فرزند عبدالعلی در ششدانگ یک قطعه 
ک ثبتی 14-اصلی بخش 4 نهاوند  زمین کشاورزی آبیزار به مساحت 6488/65 مترمربع قسمتی از پلا
روستای گره چقا قرار دارد انتقالی از مالک رسمی ملک )سندمالکیت مشاعی( محرز گردیده است 

که حقوق ارتفاقی ندارد.
2- برابر رای شماره 140460326005010477 مورخه 1404/5/28 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاسه 1404114426005001649 آقای/خانم  نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
علی محسنی پور به ش.ش 471 و به ش.م 3960564211 فرزند عبدالعلی در ششدانگ یک قطعه 
ک ثبتی 14-اصلی بخش 4 نهاوند  زمین کشاورزی آبیزار به مساحت 5058/60 مترمربع قسمتی از پلا
روستای گره چقا قرار دارد انتقالی از مالک رسمی ملک )علی محسنی پور و عبدالعلی فیلی( محرز 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد.
3- برابر رای شماره 140460326005010472 مورخه 1404/5/28 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاسه 1404114426005001647 آقای/خانم  نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
علی محسنی پور به ش.ش 471 و به ش.م 3960564211 فرزند عبدالعلی در ششدانگ یک قطعه 
ک ثبتی 14-اصلی بخش 4 نهاوند  زمین کشاورزی آبیزار به مساحت 4317/40 مترمربع قسمتی از پلا
روستای گره چقا قرار دارد انتقالی از مالک رسمی ملک )علی محسنی پور و عبدالعلی فیلی( محرز 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد.
4- برابر رای شماره 140460326005010686 مورخه 1404/5/29 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاسه 1404114426005001646 آقای/خانم  نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
علی محسنی پور به ش.ش 471 و به ش.م 3960564211 فرزند عبدالعلی در ششدانگ یک قطعه 
ک ثبتی 14-اصلی بخش 4 نهاوند  زمین کشاورزی آبیزار به مساحت 7782/53 مترمربع قسمتی از پلا
روستای گره چقا قرار دارد انتقالی از مالک رسمی ملک )سندمالکیت مشاعی( محرز گردیده است 

که حقوق ارتفاقی ندارد.
5- برابر رای شماره 140460326005010474 مورخه 1404/5/28 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاسه 1404114426005001648 آقای/خانم  نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
علی محسنی پور به ش.ش 471 و به ش.م 3960564211 فرزند عبدالعلی در ششدانگ یک قطعه 
ک ثبتی 14-اصلی بخش 4 نهاوند  زمین کشاورزی آبیزار به مساحت 4980/34 مترمربع قسمتی از پلا
روستای گره چقا قرار دارد انتقالی از مالک رسمی ملک )علی محسنی پور و عبدالعلی فیلی( محرز 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد.
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/7

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/23
م‌الف  19269

حمیدرضا حجتی
ک شهرستان نهاوند رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==================================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460326005010496 مورخه 1404/5/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 1404114426005000305 آقای مراد پیرحیاتی به ش.ش 5 و 
به ش.م 3962236988 فرزند هرمز در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1989/56 مترمربع قسمتی 
ک ثبتی 5-اصلی بخش 2 نهاوند روستای جهان آباد قرار دارد انتقالی از مالک رسمی ملک )علی  از پلا
که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم  گردیده است  اسکندری و حسین زمانیان( محرز 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/7/7

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/23
م‌الف  19264

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
==================================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای  فاقد سند رسمی
1- برابر رای شماره 140460326005012410 مورخه 1404/6/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 1404114426005000814 آقای حسن مراد خزائی به ش.ش 
1 و به ش.م 3962036261 فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی آبیزار به مساحت 
ک ثبتی 16-اصلی بخش 4 نهاوند روستای فیروزآباد سفلی قرار دارد  6578/53 مترمربع قسمتی از پلا

انتقالی از مالک رسمی ملک )سندمالکیت مشاعی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد.
2- برابر رای شماره 140460326005011429 مورخه 1404/6/9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 1404114426005000437 آقای حسن مراد خزائی به ش.ش 
1 و به ش.م 3962036261 فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی دیم به مساحت 
ک ثبتی 16-اصلی بخش 4 نهاوند روستای فیروزآباد سفلی قرار دارد  33842/33 مترمربع قسمتی از پلا

انتقالی از مالک رسمی ملک )سندمالکیت مشاعی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد.
3- برابر رای شماره 140460326005011418 مورخه 1404/6/9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 1404114426005000438 آقای حسن مراد خزائی به ش.ش 1 و 
به ش.م 3962036261 فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی آبی به مساحت 7994/17 
ک ثبتی 16-اصلی بخش 4 نهاوند روستای فیروزآباد سفلی قرار دارد انتقالی از  مترمربع قسمتی از پلا

مالک رسمی ملک )سندمالکیت مشاعی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد.
4- برابر رای شماره 140460326005011426 مورخه 1404/6/9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 1404114426005000435 آقای حسن مراد خزائی به ش.ش 
1 و به ش.م 3962036261 فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی آبیزار به مساحت 
ک ثبتی 16-اصلی بخش 4 نهاوند روستای فیروزآباد سفلی قرار دارد  25308/86 مترمربع قسمتی از پلا

انتقالی از مالک رسمی ملک )سندمالکیت مشاعی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد.
5- برابر رای شماره 140460326005011420 مورخه 1404/6/9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 1404114426005000436 آقای حسن مراد خزائی به ش.ش 1 و 
به ش.م 3962036261 فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی آبی به مساحت مترمربع 
ک ثبتی 12345/9216-اصلی  بخش 4 نهاوند روستای فیروزآباد سفلی قرار دارد انتقالی از  قسمتی از پلا

مالک رسمی ملک )سندمالکیت مشاعی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد.
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/7/7

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/23
م‌الف  19268

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
==================================================================

گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال  آ
1404

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
ک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو  مستقر در ثبت اسناد و املا

گهی می شود: نوبت و به شرح ذیل آ
1-رأی شماره  140460312010001764   در پرونده کلاسه  1403114412010000215  تصرفات مفروزی و 
مالکانه  آقای علی اصغر حاجیلری  فرزند عزیزاله  مبنی بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک 
ک  شماره 11- اصلی  واقع در استان  قطعه زمین مزروعی  به مساحت  71/ 6606  مترمربع  در قسمتی از پلا
گلستان  شهرستان رامیان بخش 7  حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی ) آقای 

عزیزاله حاجیلری  دارنده سند اصلاحات ارضی  به شماره  3467  مورخ 24/ 08/ 1350(.

گهی و  در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آ
در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد 
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به  و املا
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 
ک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در  املا
صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/07  ) دوشنبه(

م الف 10882                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/23 ) چهارشنبه( 	
ک رامیان                                                          لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==============================================================
گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال  آ

1404
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
ک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو  مستقر در ثبت اسناد و املا

گهی می شود: نوبت و به شرح ذیل آ
1-رأی شماره  140460312010001760   در پرونده کلاسه  1403114412010000192  تصرفات مفروزی و مالکانه  
آقای اسمعیل حاجیلری  فرزند عزیزاله  مبنی بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک  شماره 11- اصلی  واقع در استان گلستان   مزروعی  به مساحت  67/ 6468  مترمربع  در قسمتی از پلا
شهرستان رامیان بخش 7  حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی ) آقای عزیزاله 

حاجیلری  دارنده سند اصلاحات ارضی  به شماره  3467  مورخ 24/ 08/ 1350(.
گهی و  در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آ
در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد 
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به  و املا
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 
ک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در  املا
صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/07  ) دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/23 ) چهارشنبه( 
م الف 10878                                            

ک رامیان                                                          لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
==============================================================

گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404 آ
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
ک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به  در ثبت اسناد و املا

گهی می شود: شرح ذیل آ
1-رأی شماره  140460312010002414   در پرونده کلاسه  1403114412010000261  تصرفات مفروزی و مالکانه  
آقای اسمعیل حاجیلری  فرزند عزیزاله  مبنی بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک  شماره 8- اصلی  واقع در استان گلستان  شهرستان  مزروعی  به مساحت  29052  مترمربع  در قسمتی از پلا
رامیان بخش 7  حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی ) آقای حبیب اله آغویی  دارنده 

سند اصلاحات ارضی  به شماره  68257  مورخ 04/ 02/ 1349(.
گهی و  در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آ
در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد 
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به  و املا
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 
ک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در  املا
صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/07  ) دوشنبه(

م الف 10880                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/23 ) چهارشنبه( 	
ک رامیان                                                          لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==============================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و          آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره  140460312012002376  مورخ 1404.06.31   هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  دولت جمال جقلی  فرزند ایمانقلی  به شناسنامه شماره 4  کدملی  
0779683250   صادره از شهرستان درگز  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 979.89  مترمربع  
ک 181  فرعی از 175- اصلی  واقع در قریه آقیاجی و قره یاجی  بخش  مفروز و مجزا شده  از باقیمانده پلا
9  ثبت کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای/ خانم  سهم مشاعی خود متقاضی  محرز گردیده است ، لذا 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 10906

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  1404.07.23 تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1404.07.07 	
                                                                                                 بهمن سارلی 
ک  کلاله                                                                                    رئیس ثبت اسناد و املا
                               ======================================================================
گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404 آ

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
ک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به  در ثبت اسناد و املا

گهی می شود: شرح ذیل آ
1-رأی شماره  140460312010000665   در پرونده کلاسه  1400114412010000184  تصرفات مفروزی و مالکانه  
آقای مهدی غفاری توران فرزند قاسم  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 33- اصلی واقع در بخش 8  حوزه ثبتی رامیان   به مساحت  06/ 22480  مترمربع در قسمتی از پلا
به آدرس استان گلستان  شهرستان رامیان  روستای پاقلعه / جامه شوران که انتقال ملک مع الواسطه از مالک 

رسمی ) امین اله سمیعی دارنده سند اصلاحات اراضی به شماره 33357  مورخ  12/ 02/ 1346( . 

گهی و  در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آ
در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد 
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به  و املا
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 
ک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در  املا
صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/07  ) دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/23 ) چهارشنبه( 
م الف 10903                                            

ک رامیان                                                          لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
                               ======================================================================
گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404 آ

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
ک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به  در ثبت اسناد و املا

گهی می شود: شرح ذیل آ
1-رأی شماره  140460312010003440   در پرونده کلاسه  1403114412010000599  تصرفات مفروزی و مالکانه  
آقای حمزه بای فرزند نوروز مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به 
ک شماره  1648  فرعی از 1- اصلی واقع در استان گلستان  شهرستان  مساحت 2410  مترمربع  در قسمتی از پلا
رامیان  بخش 8  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی )سهم الارث آقای کرمعلی 

بای احدی از ورثه مرحوم  سلیمان بای( .
2- رأی شماره  140460312010003446   در پرونده کلاسه  1403114412010000600  تصرفات مفروزی و مالکانه  
آقای حمزه بای فرزند نوروز مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به 
ک شماره  1634  فرعی از 1- اصلی واقع در استان گلستان  شهرستان  مساحت 1320  مترمربع  در قسمتی از پلا
رامیان  بخش 8  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی )سهم الارث آقای کرمعلی 

بای احدی از ورثه مرحوم  سلیمان بای( .
گهی و  در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آ
در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد 
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به  و املا
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 
ک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در  املا
صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/07  ) دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/23 ) چهارشنبه( 
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